

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025  
Processo Administrativo Nº 014/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE  
Data de Publicação: 03/02/2025 13:35:23

LOTE 1 - ADJUDICADO - 25/02/2025 10:17:27  
Materiais Didáticos KIT PROFESSOR (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                               |                    |                       |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Und.      | Marca: KIT D.B        | Modelo: UND |
| Descrição: BOLSA FEMININA, EM NYLON 600, BATIDAS NO TECIDO TACTEL COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAMANHO 50CM X 45CM, COM ALÇA EM NYLON 20MM COM 70CM CADA COM APLICAÇÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA DE IGUARACY |                    |                       |             |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 25,40 | Valor Total: 7.620,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AURELIA R LIMA ALVES        | 328 | 24.385.083/0001-42 | 27,50          | 25,40        |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 202 | 53.571.459/0001-01 | 27,50          | 26,50        | 4,33    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - ADJUDICADO - 25/02/2025 10:17:27  
Materiais Didáticos KIT PROFESSOR (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: Und.      | Marca: KIT D.B        | Modelo: UND |
| Descrição: BOLSA MASCULINA, EM NYLON 600, BATIDAS NO TECIDO TACTEL COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAMANHO 40CM X 6CM X 29 CM, COM BOLSO BATIDO NO CETIM TAMANHO 28CM X 20CM COM ZIPER E IMPRESSAO EM SUBLIMAÇÃO ALCA EM NYLON 20.MM X 22 CM, COM APLICAÇÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA DE IGUARACY |                    |                       |             |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 30,50 | Valor Total: 3.050,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AURELIA R LIMA ALVES        | 771 | 24.385.083/0001-42 | 32,50          | 30,50        |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 668 | 53.571.459/0001-01 | 32,50          | 31,50        | 3,28    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - ADJUDICADO - 25/02/2025 10:17:27  
Materiais Didáticos KIT PROFESSOR (Educação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

**Item: 3**      Unidade: Und.      Marca: KIT D.B      Modelo: UND  
Descrição: CAMISA BASICA BRANCA EM POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÁTICA LOCALIZADA NA FRENTE E COSTAS, COM APLICAÇÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA DE IGUARACY.  
Quantidade: 350      **Valor Unit.: 22,70**      **Valor Total: 7.945,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AURELIA R LIMA ALVES           | 239 | 24.385.083/0001-42 | 26,83          | 22,70        |         | Sim |
| 2 A NOVA SOLUCAO EIRELI          | 675 | 70.157.680/0001-37 | 26,83          | 23,70        | 4,41    | Sim |
| 3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA    | 438 | 53.571.459/0001-01 | 26,83          | 26,83        | 13,21   | Sim |
| 4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES | 472 | 18.250.413/0001-90 | 50,00          | 49,00        | 82,63   | Sim |
| 5 M TESTA ATACADO LTDA           | 090 | 43.044.418/0001-03 | 150,00         | 150,00       | 206,12  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



**LOTE 4 - ADJUDICADO - 25/02/2025 10:17:27**  
**Materiais Didáticos KIT PROFESSOR (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 4**      Unidade: Und.      Marca: KIT D.B      Modelo: UND  
Descrição: ESTOJO ECOLAR EM NYLON 600, COM IMPRESSÃO EM CETIM BATIDO FREQÜENTE E COSTAS, TAMANHO 22 CM X 12 CM, COM ALÇA EM NYLON 20 MM X 7 CM, COM APLICAÇÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA DE IGUARACY.  
Quantidade: 350      **Valor Unit.: 12,49**      **Valor Total: 4.371,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AURELIA R LIMA ALVES        | 061 | 24.385.083/0001-42 | 16,83          | 12,49        |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 271 | 53.571.459/0001-01 | 16,83          | 13,49        | 8,01    | Sim |
| 3 A NOVA SOLUCAO EIRELI       | 903 | 70.157.680/0001-37 | 16,83          | 16,83        | 24,76   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 25/02/2025 10:17:27**  
**Materiais Didáticos KIT PROFESSOR (Educação)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 5**      Unidade: Und.      Marca: KIT D.B      Modelo: UND  
Descrição: CARDENO COM CAPA EM PAPEL TRIPLEX COM IMPRESSÃO COLORIDA VASADA E PLASTIFICADA, CONTENDO 120 FOLHAS COM IMPRESSÃO OFF7 FRENTE E VERSO PRETA ENCADERNADO  
Quantidade: 350      **Valor Unit.: 27,34**      **Valor Total: 9.569,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AURELIA R LIMA ALVES        | 707 | 24.385.083/0001-42 | 29,43          | 27,34        |         | Sim |
| 2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 143 | 53.571.459/0001-01 | 29,43          | 28,34        | 3,66    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

---

**PREGOEIRO:** REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20250311165414.pdf>  
assinado por: idUser 86